
新型コロナウイルス（COVID-19）対策のための　	

フレックス出勤と在宅勤務（リモートワーク）の実施のお知らせ	

各　位	

 

当社では、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、従業員および関係者の皆様の安

全を最優先し、全従業員に「時差出勤」を推奨しておりましたが、感染拡大の防止を一層徹底す

ることを目的に、「フレックス出勤」及び「在宅勤務（リモートワーク）」を推奨・実施するこ

とにいたしました。 

 

お取引先の皆様からの当社へのお問い合わせに関しましては、従前どおりの運営とさせていただ

きますが、対応に関しては通常より時間を要する可能性がございます。 

 

お取引先の皆様には、ご不便ならびご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが	

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜実施概要＞ 

期間：2020年4月1日（水）〜2020年4月14日（火）予定 

　　　※状況により期間を延長する可能性がございます。 

 

内容：全従業員へのフレックス出勤・在宅勤務の推奨 

・業務内容に応じてフレックス出勤、及び在宅リモートワークでの勤務を実施いたします。 

・お打ち合わせ・ご商談には極力支障をきたさないように致しますが、	

　状況によりましてはオンライン会議システム等を活用させていただく場合がございます。 

・加盟店様向けダイヤル、及び会員様向けダイヤルは通常どおり運営させていただきます。 

・ご連絡に付きましては、極力	

担当者の携帯電話へ直接ご連絡いただけますと幸いです。 

・連絡先がおわかりにならない方は以下のお問合せ先にご連絡ください。 

 

【お問合せ先】 

代表電話番号：06-6768-7431（大阪）・03-5484-2228（東京）　	

当社では、今後も従業員含むすべての関係者の皆様の感染リスクを排除し安全確保を最優先する

とともに、事業継続性の確保、サービスレベルの維持並びに企業として社会的責任等の両立を実

現するべく今回の在宅勤務を決定いたしました。	

今後も社会情勢に応じた対応を検討・実施してまいります。	

 	

なお取組・対応の詳細につきましては、別紙にまとめましたので併せてご確認ください。	

 	

令和2年3月31日　株式会社イデイ　代表取締役　出射　新也


	新型コロナウイルス（COVID-19）対策のための
	フレックス出勤と在宅勤務（リモートワーク）の実施のお知らせ

